СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Гремячево»

РЕШЕНИЕ

с. Гремячево
 «02»  июня 2023 г.                                                                             № 110
О признании утратившим

силу решения Сельской Думы

сельского поселения

«Село Гремячево» от 29.12.2017 г. № 85
На основании части 4.2. ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 28 Устава сельского поселения «Село Гремячево», Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» от 29.12.2017г. № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, замещающими муниципальные должности депутата и выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения «Село Гремячево» на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и порядка предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                О.А.Федичева